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Antlxa 1 - Legea nY.l76l"l'{010

DECLARATIE DE AVERE

{:-"'Ji ft'::'1. 'li.: T -'.i'L:-:li),' , avind functia

. domiciliul

:,i

Subsemnatul/Subsem nata'

CNP

falsul in ck:clar Pe proPrie r[sPundere

cunoscdnd prevederile a:r"t'2gZ din Coclul penal privind

.e i*p..unI cu familiar) delin urm[toarele:

*i) Prin fanrilie se in{elege so{ul/so!ia 9i copiii afla1i in inLrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terentrri
NOTA:
S. uor. declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

i. Categoriile irrdicate sunt: (1) agricoll (2,) forestier:

terenuri extravilane, dacd se afl6 in circuitul civii'
' 

rZ) La "Titular" se menlioneaz6' in cazul bunurilor

.opif'uf ;. iu, itr cazul bunur"ilor in coproprietate' cota-parte

(3) intravilarr; (4) luciLr de aPd:

proprii, numele ProPrietarr"rlui

5i nr-rmele coProPrietari lor'

(5 ) alte

(titu I aru l,

Tilularuil)

calegorii de

so{Lrl/sotia.

2. Clldiri

NOTA:
S. uor. declara inclusiv cele aflate in alte tari'

Supiafata
cotl-
nArte

Modul de,
dobf,ndire

tituloiut'),

-..*-*.'.-

Anul ,

OoU,anAirii:



* categoriire i'dicare sunt: (1) apartamen t; (z) casitde tocuit; (3) cas' o. "^l'liJ,"(i;'ilf;:il#lif9l:
o'"-XlT;', 

titurar', se menlione az6,i^cazul bunurilor propr.ii' 
'-':'1,"1'^L::::::::::1::l 

("tularul' solul/so{ia'

copilul), iar in cazul burrurilor i6 coproprietate, cota-par1e 9i nunrele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
, Auto'ehicule/autoturisme, tr:rctoare, magini agricole, galupe, iahturi r$i alte mijloace de transporl

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

l.ln roo u i o a'o'or,n ; aii*,.u;: o;ip"atii;f,i;t;;a:' , l;'r:i
Itr "";11.'' Mai"u,,,tt,', :"'l

2. Bunuri sub iormi de metrr|e pre{ioase' bi.iuterii, obiccte de arti qi c|e cult, colec{ii de artd 5i

nunrismaticd, obiecte care fac parte di'patrimoniur curturar na{ionar sau universalo a cdror val<lare

insumat[ dePi;egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor nren!iorra toate burrurile aflate in proprietate. indil'ererrt dacd ele se afld sau lru pe Leritoriirl

Rornirriei ia nronrentul declaldrii'
r;li

.rl
: ::;t) -."iffi.; 'r, .', ,Anul clobdndiriii .. ,*

.1

III. Bunuri mobile, a cdror val<lare dep[$cqtc 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instririnate in

ultinrele 12 luni

=*:lxl;*ii{
lit?:

rl; :t: .',..,,..iri.,u.e"1
lrll:=ar:lll

f:i r:tl :i



IV. Active financiare

l.Contut.iqic|epozitebancare'fonclurideinvesti{ii,forrneechiva
inclusivcarcluri|ectecredit,dac5r,aloareainsumat5atuturoracestorad

*Categoriileindicatesutlt'.(])cot1'lcuren't,Ea'u.echilla|enle(incL

ecllivaletl'Ie;(3)./ondurir]einl,esti iisauechilla]enIe,inclusiv.font{uril

acuntulare (se t,or decla.ra cele aferente anu/ui fiscal anlerior)'

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in barici sau institulii financiare din stf6in6tate'

Anexa 1 - I-egea nr'17612010

te dc economisire Ei investire,

iqeqte 5.000 de euro

'iv card); (2) depozil bancar 'suu

,tatr ul.lc sisleme cnittate cle pcnsii

5 r,aloarea de Piath insumata a

flat, cerli|icale'

2. Plasanrente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate' cla

tuturor acestora rlep[;eqte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusi'''inrrestitiilegiparticip[rileinstr6indtate'

*Categoriile indicate sunt;(t) hartii de valoare detinute (titluri

acliunisaupdrlisocialetnsocield|icornerciale,.(3)ttnprutllu|'tlriacord.at
tn nume Personal

obligaliuni): (2 )



Anexa 1 - Legea

3. Alte active producdtoare de venituri neteo care insumate dePi echivalentul a
nr.176/2010

5.000 de euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate

v' Datorii 
-^"^-+ii o*icp in '{' bunuri achi:

Debiteo ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter

asemenea bunuri, oala vatoarea insumat[ a tuturor acestora dep[geqte 5

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

itionate in sistem leasing 9i alte

de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gra'tuit sau subven{iol

partea unor persoun*, otgunizafii' socieiili comercialeo regii autonom

institu{ii publice to'"a""i'i sau strdine' inclusiv !ut::''credite' 
gara

decAtcelealeangajatorului'acirorutlou'*individual5depigeqte500

ate fa{i de valoarea cle Piat[' din

,, coffi ptn ii/societ5{i n ati.o1.ate, 
11,1

1ii, O".ont[ri cle cheltuieli' altele

e euro*

*Se excePteazd

lea

de Ia cleclarare cadourile Si trataliile tLzuale primile in partea rttdelor de gratiul I Si al Il-



Anexa I - Legea nr'176/2010

lizate in ultimul an fiscal incheiat

rile qi comPletlrile ulterioare)Vll.VeniturialedeclarantuIui9ia|emembrilorsSidefami|ie,
(potrivit art.4l din Legea nr' 571/2003 privind Codul fiscal' cu modi

NOTA:
SevordeclarainclusivveniturileproverritedinstrSirrdtate'



Anexa 1 - Legea nr.l7612010

gi rdspund Potrivit I penale Pentru inexactitatea sau
Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletiirir

": /.' "',. i,:....,'... '.. i.....;...:. " ' " "


